

# **KRONJYLLANDS TAGTEKNIK ApS**

**Kærgade 173, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 29 13 23 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Louise Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRONJYLLANDS TAGTEKNIK ApS Kærgade 173 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 13 23 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Holm
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242.522 kr. mod 734.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.935 kr. mod -209.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.242.522</b>	<b>734.845</b>
1 Personaleomkostninger	-1.060.888	-909.878
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-75.592</u>	<u>-85.681</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.042</b>	<b>-260.714</b>
Andre finansielle indtægter	625	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.121</u>	<u>-7.408</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.546</b>	<b>-268.122</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.611</u>	<u>58.288</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>63.935</b>	<b>-209.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.935	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-209.834</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.935</b>	<b>-209.834</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.372	309.964
Materielle anlægsaktiver i alt	289.372	309.964
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>289.372</b>	<b>309.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.498	179.547
Varebeholdninger i alt	196.498	179.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.562
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.014
Udskudte skatteaktiver	0	26.611
Periodeafgrænsningsposter	46.087	56.783
Tilgodehavender i alt	46.087	177.970
Likvide beholdninger	144.025	178.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>386.610</b>	<b>536.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>675.982</b>	<b>846.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.484	-19.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.484</u></b>	<b><u>105.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.916	163.234
Anden gæld	424.582	577.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.498</u>	<u>740.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>506.498</u></b>	<b><u>740.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>675.982</u></b>	<b><u>846.273</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	190.383	315.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.834	-209.834
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-19.451	105.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.935	63.935
	<b>125.000</b>	<b>44.484</b>	<b>169.484</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.876	826.444
Pensioner	42.884	41.727
Andre omkostninger til social sikring	13.717	12.322
Personaleomkostninger i øvrigt	22.411	29.385
	<u><b>1.060.888</b></u>	<u><b>909.878</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	898.546	825.324
Tilgang i årets løb	55.000	73.222
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>953.546</b></u>	<u><b>898.546</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-588.582	-502.901
Årets afskrivninger	-75.592	-85.681
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-664.174</b></u>	<u><b>-588.582</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>289.372</b></u>	<u><b>309.964</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.		
